
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 29.08.2025 года        №     569-ОД  

«Об утверждении стоимости обучения по платной 

образовательной услуге на 2025-2026 учебный год» 

 

На основании Закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», «Правил оказания платных образовательных услуг», утвержденных Постановлением 

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441, Приказа МОиН Самарской области от 8 июня 

2011 г. № 104-од «Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических 

лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности подведомственного МОиН 

Самарской области государственного бюджетного учреждения, оказываемые им сверх 

установленного государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными 

законами, в пределах установленного задания», в соответствии с Положением об образовательной 

деятельности, осуществляемой за счет физических и (или) юридических лиц, не предусмотренной 

государственным заданием (платные образовательные услуги) в ГБОУ СОШ № 7 г. Кинеля 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить ежемесячную родительскую плату оказания платной образовательной услуги по 

подготовке детей к школе по программе «Школа раннего развития» в размере 1600 рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Жидких Е.В., главного бухгалтера 

ГБОУ СОШ № 7 г. Кинеля. 

 

 
    

 

 

Директор Учреждения                                                                 Т.Н. Титова 

 

С приказом ознакомлена: 

Жидких Е.В. ___________________ 


		2025-08-29T15:06:53+0400
	Титова Т.Н.




